A SECRETÁRIA DE EDUCAÇÃO DE LIDIANÓPOLIS, ELAINE ALVES DIAS,

RESOLVE RETIFICAR O “ITEM 4.9” DO EDITAL 004/2022 – PROGRAMA

TEMPO DE APRENDER DA CHAMADA PÚBLICA PARA VAGA DE

ASSISTENTE DE ALFABETIZAÇÃO.

RETIFICA A DATA DA CLASSIFICAÇÃO FINAL DO ITEM 4.9 DO EDITAL

004/2022 – PROGRAMA TEMPO DE APRENDER.

4.9 A CLASSIFICAÇÃO FINAL SERÁ DIVULGADA NO DIA 28/03/2022 A

PARTIR DAS 17H NO SITE WWW.LIDIANOPOLIS.PR.GOV.BR NA ÁREA

CHAMADA PÚBLICA E NA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO –

BIBLIOTECA CIDADÃ.

EDIFÍCIO DA PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE LIDIANÓPOLIS, AOS VINTE

CINCO DIAS DO MÊS DE MARÇO DO ANO DE DOIS MIL E VINTE E DOIS.

ELAINE ALVES DIAS

Secretária de Educação

Port. 4-331/2022

http://www.lidianopolis.pr.gov.br/